
 
 

Zarządzenie Nr 412/2022 
Wójta Gminy Domaniów 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Gminy Domaniów w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 
roku.  

 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze 
zmianami), rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z  2018 
r. poz. 2057) oraz Uchwały Nr XLVIII/322/22 Rady Gminy Domaniów z dnia 26 października 
2022 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu  współpracy Gminy Domaniów z 
organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, zarządza się co następuje: 

§1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań gminy w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 
2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Ostateczny termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień: 23 stycznia 2023 r.  
4. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty w sekretariacie Urzędu Gminy 

Domaniów. W przypadku przesłania oferty drogą pocztową, o przyjęciu oferty 
decyduje data wpływu do siedziby urzędu. 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Domaniów, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Gminy Domaniów. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt Gminy Domaniów 
/-/ Wojciech Głogulski 

 
 
 


